直线电机系列
CONTENTS
目录
SKR Series
(Iron-core Linear Servo Motor)
(有铁芯系列)
SKR12S
最大行程   2478mm

在线服务网址：www.jieanrobot.com全国统一服务热线：0578-3078456
SKR12S 单轴/1-Axis
型号表示方式
Ordering Method
非标定制
Non-standard Model
N
本体型号 线圈 有效行程 编码器 驱动器 感应器选项 滑台数量
Ontology Model Coil Effective Stroke Encoder Driver Sensor options Slider number
SKR12S C1 S534 Z P C3 1
本体型号
线圈规格
Coil specifications
*最大行程
Maximum Stroke
原点感应器
Origin Sensor
编码器
驱动器
Encoder
滑台 Slider
标准型 YA20-C1 400W
加长型 YA20-C2 400W
行程范围
108间隔
2478mm
光栅尺1μm Renishaw
108mm pat
R
S 磁栅尺1μm SIKO
Z ZB读数头1μm SKR
尺上感应器（光栅）C1
C3 感应器×3pcs   Sensor
滑台数量1松下 PanasonicP
T 台达 Delta
S 高创 Servotronix 注：同一条模组上可多个滑台
Note: One body can use several slider
注： 前极限后极限并接驱动器
Note:Front&Rear sensors connect driver注： 非标准规格方案定制，请咨询销售人员。
Note: Non-standard specifications, please consult the salesman.
感应器接线图（原点及端点） Sensor Layout
搭配编码器一览表 Encoder
搭配驱动器一览表 Recommended Controller Table
品牌
Brand
驱动器记号
Mark
驱动器型号
Driver Model
马达功率
Watp
电源电压
AC-voltage
通讯信号
Connection signal
高创
Servotronix S 单相220V
三相220V
TTL
1.VV
松下
Panasonic P 单相220V
三相220V
TTL
IGBTPWM
台达
Delta T
CDHD-P1
A6L BTDH
ASD-A3-L
400W
400W
400W 单向220V

在线服务网址：www.jieanrobot.com全国统一服务热线：0578-3078456
SKR14S 单轴/1-Axis
型号表示方式
Ordering Method
非标定制
Non-standard Model
N
本体型号 线圈 有效行程 编码器 驱动器 感应器选项 滑台数量
Ontology Model Coil Effective Stroke Encoder Driver Sensor options Slider number
SKR14S C1 S750 Z P C3 1
本体型号
线圈规格
Coil specifications
*最大行程
Maximum Stroke
原点感应器
Origin Sensor
编码器
驱动器
Encoder
滑台 Slider
标准型 YA35-C1 400W
加长型 YA35-C2 400W
行程范围
108间隔
2478mm
光栅尺1μm Renishaw
108mm pat
R
S 磁栅尺1μm SIKO
Z ZB读数头1μm SKR
尺上感应器（光栅）C1
C3 感应器×3pcs   Sensor
滑台数量1松下 PanasonicP
T 台达 Delta
S 高创 Servotronix 注：同一条模组上可多个滑台
Note: One body can use several slider
注： 前极限后极限并接驱动器
Note:Front&Rear sensors connect driver注： 非标准规格方案定制，请咨询销售人员。
Note: Non-standard specifications, please consult the salesman.
感应器接线图（原点及端点） Sensor Layout
搭配编码器一览表 Encoder
搭配驱动器一览表 Recommended Controller Table
品牌
Brand
驱动器记号
Mark
驱动器型号
Driver Model
马达功率
Watp
电源电压
AC-voltage
通讯信号
Connection signal
高创
Servotronix S 单相220V
三相220V
TTL
1.VV
松下
Panasonic P 单相220V
三相220V
TTL
IGBTPWM
台达
Delta T
CDHD-P1
A6L BTDH
ASD-A3-L
400W
400W
400W 单向220V